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			בסדרה זו ספרי חקיקה לבחינות מועצת יועצי המס
		

				

				
				
			הספרים כוללים את לשון החוק והתקנות בלבד, ללא פרשנות, לשימוש בשעת הבחינה.  
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			כמה מילים עלינו 
ומאחורי הספרים 
		

				

				
				
							ספרי המיסים של TAXBOOKS נערכים על ידי רואת חשבון אסתר שורצברג.
במהלך העשור האחרון הספרים נלמדו בידי אלפי סטודנטים מרחבי הארץ וממגוון מכללות ואוניברסיטאות וסייעו ללומדים לעבור את הבחינות בקלות ובהצלחה רבה.
בנוסף, רואי חשבון, יועצי מס, עורכי דין ועוד, משתמשים בספרי טקסבוקס בקביעות. עשרות משרדים נעזרים בספרים לעדכונים שוטפים ולהבנת סוגיות מיסוי ונושאים שעולים לדיון במשרד.
בשנת 2013 יצאה לאור המהדורה הראשונה של הספרים, ומאז מושקעים בספרים משאבים רבים בעדכון תמידי של התכנים: שילוב תיקוני חקיקה לרבות הסברים ודוגמאות, הוספת פסיקה חדשה הרלוונטית לנושאים הנדונים, סקירת הוראות חוזרי מס הכנסה, עמדות מס הכנסה והוראות ביצוע בכל תחומי המיסוי, וכמובן שדרוג החומרים הקיימים והשמטת נושאים שהפכו עם השנים ללא רלוונטיים. 
בחשבון פשוט, TAXBOOKS – ספרים עם הרבה ערך מוסף.
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						בכל חצי שנה יוצאת לאור מהדורה מעודכנת הכוללת את כל תיקוני החקיקה שפורסמו, פסק דין חדשים וחוזרים והוראות ביצוע שיצאו לאור.					
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						הספרים ערוכים בשפה תמציתית ובהירה. נושאים וסעיפים מורכבים מוסברים בצורה פשוטה ומובנת. 					
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						חומרי הלימוד משולבים בדוגמאות המסייעות להבנה מושלמת. התרגילים מלווים בפתרונות מפורטים המציגים את הפרקטיקה של הוראות החוק.					
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						סדרת הספרים מקיפה את תחומי המיסוי העיקריים בפקודת מס הכנסה, חוק מע"מ, חוק מסמ"ק וחוק הביטוח הלאומי.  					
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						ספרים פשוט נהדרים.
במסגרת עבודתי כעו"ד בחטיבת המס של אחת הפירמות הגדולות בישראל, 
אני מוצא את עצמי נעזר בספרים שלך מדי שבוע.
כמעט כל סוגיה שמגיעה לפתחי מתחילה בקריאת החלק הרלוונטי בספר, 
המהווה סיכום מצוין להוראות החוק/הפסיקה/החוזר הרלוונטי, והכנה יעילה לקריאה מלאה של אותם המקורות.
ההפניות בכל תת-פרק לשלל פסקי הדין הרלוונטיים, לחוזרי מס הכנסה ולהוראות הביצוע, 
ההסברים שמלווים כל סעיף חוק או תקנה, הבהירות וסגנון הכתיבה, הכל פשוט נעשה ביד אמן, וחוסך זמן רב של חיפוש המקורות.
ישר כח גדול!					

									

						
								אשר א.עורך דין			

		

								

											
									
							
					
						כמרצה למסים אני ממליץ על הספרים ליועצי מס 
בהם אני משתמש בשבע שנים האחרונות. 
הספרים מעודכנים מקצועית הן בחקיקה והן בפסיקה 
ומנגישים את החומר לסטודנטים בשפה פשוטה וברורה בדרך להצלחה.					

									

						
								אילן מויאל, רו"חמנהל תחום המסים במכללה למנהל ירושלים			

		

								

											
									
							
					
						TAXBOOKS הם ספרי חובה לכל מי שעוסק בתחום המיסים! 
כל העדכונים האפשריים- חקיקה, חוזרים, פסקי דין והוראות ביצוע נמצאים בספר
וערוכים בצורה בהירה ומסודרת לפי נושאים. 
הספרים עומדים קבוע על המדף בעבודה ונמצאים בשימוש יומיומי - 
בעבודה מול דוחות, שאלות של לקוחות, סוגיות שעולות ואף בדיונים מול מפקחי הרשות.					

									

						
								א. נדברואה חשבון			

		

								

											
									
							
					
						ממליצה בחום רב על ספרי טקסבוקס ליועצי מס (כל הסידרה).
הספר מצוין לתלמידים הניגשים לבחינות המועצה וגם לעבודה השוטפת לצורך בקיאות במידע הקיים. 
הספר מעודכן בצורה שוטפת ומכיל מבחנים ופתרונות מלאים ומנותחים ברמה גבוהה מאד!
כמרצה למיסים - מדובר בספר לימוד בלתי נפרד וכחלק מהלימודים לצורך הצלחה מיטבית.
מומלץ בחום!!!					

									

						
								הדר בטאט, רו"חראש חטיבת לימודי יעוץ מס, BDO			

		

								

											
									
							
					
						תודה על הספרים המעולים שלך,
למדתי עצמאית למבחני המועצה, התבססתי על ספריך- מיסים א', ב' ו-ג',
ובנוסף ספרי החקיקה.
החומר ערוך ומסודר, מובן וברור. הפתרונות לבחינות קודמות משלימות את החומר, ופסקי דין מפורטים ועדכניים.  
בנוסף בכל רכישת ספר מיסים הזכאות לקבלת פתרון בודד שימשה לי כבדיקה למבחן האחרון של המועצה.
שמחה לבשר לך שב"ה עברתי את כל המבחנים, תודה על חלקך הרב בהצלחתי.					

									

						
								מטי ברנשטיין			

		

								

											
									
							
					
						ספרי לימוד מקיפים מאד, יסודיים מאד, 
מלווים בדוגמאות ובתרגילים עם פתרונות, 
והכל כתוב בשפה ברורה וערוך באופן מקצועי מאד. 
אין מילים. מי שניגש למבחני המועצה חייב את הספרים הללו לצידו. שווה כל שקל, באמת כל הכבוד ותודה!					

									

						
								חיים מון 			

		

								

											
									
							
					
						כבוגרת תואר ראשון בחשבונאות באו"פ
הספרים עזרו לי במהלך לימוד התואר לעבור את הבחינות במיסים בציונים גבוהים מאד
בזכות השפה הברורה, ההסברים המובנים גם לנושאים המורכבים ביותר, 
ותרגילים לכל אורך הלמידה עם תשובות מפורטות.
הספרים מותאמים בצורה מדויקת לתוכנית הלימודים. 
ההשקעה הכי משתלמת שלי!					
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